
 

  

 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

19.06. 2019                                          м. Пологи                                       № 165 

 

 

Про затвердження складу конкурсного комітету з визначення 

підприємства (організації) для здійснення функцій робочого органу для 

організації проведення конкурсів з перевезення пасажирів  на 

внутрішньорайонних автобусних маршрутах  загального користування, 

які не виходять за межі території Пологівського району Запорізької області 

 

Керуючись статтею 6, пунктом 8 статті 16, пунктом 2 статті 20, пунктами 

1, 9 статті 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», відповідно 

до Закону України «Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету 

Міністрів України від 3 грудня 2008 року № 1081 «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування», беручи до уваги розпорядження голови Пологівської 

районної державної адміністрації  Запорізької області від 08 квітня 2019 року  

№ 96 «Про затвердження Умов визначення на конкурсних засадах підприємства 

(організації) для здійснення функцій робочого органу  для організації 

проведення конкурсів з перевезення  пасажирів на внутрішньорайонних 

автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за межі 

території Пологівського району Запорізької області», зареєстроване в 

Головному територіальному управлінні юстиції у Запорізькій області 26 квітня 

2019 року № 30/2074, розпорядження голови Пологівської районної державної 

адміністрації  Запорізької області  від 05 червня 2019 року № 154 «Про 

проведення конкурсу з визначення підприємства  (організації) для здійснення 

функцій робочого органу для організації проведення конкурсів з перевезення 

пасажирів на внутрішньорайонних автобусних маршрутах загального 

користування, які не виходять за межі території Пологівського району 

Запорізької області», з метою проведення конкурсу з визначення автомобільних 

перевізників на внутрішньорайонних автобусних маршрутах загального 

користування, які не виходять за межі території Пологівського району 

Запорізької області,  З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

 



2 

 

1. Створити конкурсний комітет з визначення робочого органу для 

організації проведення конкурсів з перевезення пасажирів  на 

внутрішньорайонних автобусних маршрутах  загального користування, які не 

виходять за межі території Пологівського району Запорізької області. 

 

2. Затвердити склад конкурсного комітету з визначення робочого органу 

для         організації    проведення     конкурсів    з     перевезення пасажирів   на  

внутрішньорайонних автобусних маршрутах  загального користування, які не 

виходять за межі території Пологівського району Запорізької області 

(додається). 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 20.06.2017 № 204 «Про затвердження складу 

конкурсного комітету з визначення підприємства (організації) для організації  

забезпечення роботи конкурсного комітету з визначення автомобільних 

перевізників для обслуговування на приміських автобусних маршрутах 

загального користування, які не виходять за межі Пологівського району». 

 

 

 
Голова          А. КРУПСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       


